Ce3soH 2024

Konekuis kny6 Ogeca. Kareropii FCl onimniaga

Karteropis ‘A’ SPEED, 3a 2 ce30HM, BiagcTaHb Big 95km g0 420km, 10 koHKypc(1/iB), MiHiManbHa Hanbotka 1500kMm

NpU30OBUX.
Ne Fony6 Pig Mpusn KM KoediuieHT Fony6oBogp, Kop, Kny6
1 2419360-22 1 5+5 3333855 147.147 Bakapuyk M.IM. 241045 Ogpeca
2 2419368-22 1 7+3 2994992 197.468 Bakapuyk M.I. 241045 Ogzeca
3 2298446-21 0 7+3 3556.671 239.522 deanHsk LI 241027 Opeca
4 2416616-21 1 6+4 3162453 282.637 GepunHak |l 241027 Ogpeca
5 2419602-22 1 8+2 2908.011 316.885 GepunHax Ll 241027 Opeca
6 2416651-21 1 7+3 2994811 376.998 Kopotuy O.T. 241013 Ogeca
7 2419385-22 1 6 +4 3346.803 400.666 Bakapuyxk |.B. 241116 Opeca
8 2419609-22 0 7+3 3075.643 428.083 Gepunnax |l 241027 Opeca
9 2420131-22 1 6 +4 3239.632 431670 ®epnHsk L. 241027 Ogzeca
10 2420186-22 1 6+4 3147301 507.284 My3unyenko I.O. 245038 Ogpeca
11 2423419-23 0 3+7 2758565 554588 DegnHsk LI 241027 Opeca
12 2419389-22 0 8+2 3084.711 576.606 Bakapuyk M.I. 241045 Ogseca
13 458911-21 0 6+4 3116277 605.408 Bakapuyk M.IM. 241045 Ogpeca
14 2420156-22 0 7+3 2991.549 618.655 ®eanHsk L. 241027 Opeca
15 2416388-20 0 6+4 3138952 632511 LLlerenbcbkuia L.l 243901 Ogpeca
16 2419391-22 0 8+2 3186.695 634.834 Bakapuyk M.I. 241045 Ogseca
17 2416686-21 1 5+5 2939992 647.789 Bakapuyk M.IM. 241045 Ogpeca
18 2416685-21 0 7+3 3147.781 650.319 Kopotunu O.T. 241013 Opeca
19 2420140-22 0 5+5 3165.163 655.745 ®epnHsk L. 241027 Ogeca
20 2286031-21 1 8+2 2758577 690.519 ®eanHsk L. 241027 Ogseca
21 2416708-21 0 9+1 2915190 735.501 ®eanHsk L. 241027 Opeca
22 00266-19 0 3+7 2910992 805.370 My3uuenko 1.O. 245038 Ogzeca
23 2260144-23 1 3+7 2881953 815.999 ®eanHsk L. 241027 Ogseca
24 2419396-22 1 6 +4 3331.567 834.360 Bakapuyk M.IM. 241045 Opeca
25 2420127-22 1 5+5 3076.297 844.668 Kopotnu O.T. 241013 Ogpeca
26 2284135-21 1 6 +4 2998.640 894.295 ®epnHsxk L. 241027 Ogseca
27 2419367-22 1 7+3 2852200 896.141 Bakapuyk M.IM. 241045 Ogpeca
28 2420110-22 1 6+4 2524412 911.970 Gepunnax |l 241027 Ogpeca
29 2419382-22 1 7+3 2854.281 985.600 Bakapuyk |.B. 241116 Ogzeca
30 2420120-22 1 5+5 3079.666 1000.505 Napin TA. 241016 Ogseca
31 2420150-22 0 5+5 2582683 1017.772 My3uyerko 1.0. 245038 Opeca
32 2420028-22 0 5+5 2629555 1074.632 LWerenbcbkmin 1.O. 241113 Ogzeca
33 2420137-22 0 8+2 2758544 1080.665 deanHsk LI 241027 Opeca
34 458921-21 0 6+4 2936411 1121.791 Bakapuyk M.IM. 241045 Ogpeca
35 2283588-23 1 2+8 2848.010 1167.328 Gepunnax Ll 241027 Ogpeca
36 2245741-22 1 6+4 2675.163 1294.814 ®epnHsk L. 241027 Ogzeca
37 2419399-22 0 7+3 3187470 1299.264 Bakapuyk M.IM. 241045 Ogpeca
38 2245735-22 1 4+6 2725198 1332.337 Kopotunu O.T. 241013 Opeca

Karteropis ‘B’ MIDDLE DISTANCE, 3a 2 ce30Hu, BiacTaHb Big 285km g0 630km, 8 KoHKypc(1/iB), MiHiMasbHa HaboOTKa
2800KkM NpU30BUX.

Ne Fony6 Pig Mpwusmu KM KoediujieHT Fony6oBogp, Kog, Kny6
1 2419360-22 1 4+4 2919610 110.351 Bakapuyk M.IM. 241045 Ogpeca
2 2298446-21 0 5+3 2898.831 149422 degunnsk 1.l 241027 Opeca
3 2416616-21 1 5+3 2840.120 237.588 degunnsk Ll 241027 Ogeca
4 2419368-22 1 6+2 2918.866 300.651 Bakapuyk M.IM. 241045 Ogpeca
5 2419385-22 1 5+3 2932686 346.149 Bakapuyk |.B. 241116 Opeca



6 2416651-21 1 6 +2
7 2416685-21 0 5+3
8 2420131-22 1 6 +2
9 2420186-22 1 4+4
10 458911-21 0 5+3
11 2420140-22 0 4+4
12 2419609-22 0 6+2
13 2419391-22 0 6+2
14 2416388-20 0 5+3
15 2419389-22 0 6+2
16 2416686-21 1 5+3
17 2419396-22 1 5+3
18 2420127-22 1 4+4
19 458921-21 0 4+4
20 2284135-21 1 4+4
21 2420120-22 1 4+4

2834.483 367.197
2826.537 437.965
2919.371 463453
2868.856 484.652
3100.763 511.195
2842.831 535728
2898.884 542.630
2860.100 586.517
2809.108 597.089
2850.731 598.070
3344216 604.607
2918.608 661.101
2844.569 705.707
3412.588 743.165
2836410 803.741
2915467 924.049

Kopotunu O.I.
Kopotnu O.T.
DeanHsak LI
Mysunuenko L.O.
Bakapuyk M.IM.
DeanHsk LI
deaunHsak LI
Bakapuyk M.I.
LLlerenbcbkni L.
Bakapuyk M.IM.
Bakapuyk M.IM.
Bakapuyk M.I.
Kopotunu O.T.
Bakapuyk M.IM.
deanHsk LI
Napin T A

241013
241013
241027
245038
241045
241027
241027
241045
243901
241045
241045
241045
241013
241045
241027
241016

Ogpeca
Opeca
Opeca
Opeca
Opeca
Ogeca
Ogpeca
Ogpeca
Opeca
Opeca
Ogpeca
Opeca
Opneca
Opeca
Ogpeca
Ogeca

Kareropis 'D' ALL ROUND, 3a 2 ce3oHu, BiactaHb Big 95km, 11 koHKypc(u/iB), MmiHimanbHa HanboTka 3500kMm Npu3oBuUX.

3-5 Big 95km po 420km, 2-6 Big, 285km go 630km, 1-3 Big, 475km

N2 Fony6 Pia Mpwusu
1 2416686-21 1T 7+4
2 458911-21 0 7+4
3 458921-21 0 8+3

Kateropis ‘G’ YEARLING, 3a 1 ce30H, piuHi,

N2 Fony6 Pia Mpusu
1 2265037-23 1 5
2 2423419-23 0 5
3 2423551-23 1 5
4 2260144-23 1 5
5 2424183-23 1 5
6 2422665-23 1 5
7 2422643-23 0 5
8 2422276-23 0 5
9 2283588-23 1 5
10 2265032-23 0 5
11 2422664-23 0 5
12 2422266-23 0 5
13 2424187-23 1 5
14 2422263-23 0 5
15 2422675-23 0 5
16 2424108-23 1 5

KM KoediujieHT
3785.259 622.584
3722.063 724113
3785.351 1007.514

Fony6oBoy,
Bakapuyk M.I.
Bakapuyk M.IM.
Bakapuyk M.IM.

Kop,
241045
241045
241045

Kny6
Ogpeca
Opeca
Opeca

BigcTaHb Big 95km, 5 KoHKypc(1/iB), MiHiManbHa HasnboTka 500kM nNpu3soBMUX.

KM KoediujieHT
1733.486 79.895
1604313 139.948
1645.489 155.023
1516.803 216.713
1584.891 259.310
1484.641 317.749
1412.044 325.197
1574.142 347.882
1663.087 444451
1659413 461.270
1270.891 486.265
1604.033 510.060
1742451 554.041
1733425 559.508
1520.192 587.870
1311.708 679.990

Fony6oBoy,
deanHsak LI
deanHsk LI
Mysunyerko |.O.
PeguHsak L.
Bakapuyk M.I.
Myszunyenko I.O.
Kopotunu O.I.
Napin A
DdeanHsk LI
deanHsak LI
My3unuernko O.l.
Napin A
Bakapuyk M.I.
Kopotunu O.T.
Mysunuenko C.M.
Lerenbcbkuin O.l.

Kop,
241027
241027
245038
241027
241045
245038
241013
241016
241027
241027
245039
241016
241045
241013
245040
243783

Kny6
Ogpeca
Opeca
Opeca
Ogpeca
Opeca
Ogeca
Ogpeca
Ogpeca
Opeca
Opeca
Ogpeca
Opeca
Opeca
Ogpeca
Opeca
Ogeca

Kareropis '"H' GROWN UP, 3a 1 ce3oH, crapi, BigcTaHb Big 285kM, 6 KOHKYpc(1/iB), MiHiMasnbHa HanboTka 1800km

N2 Fony6 Pia Mpusu
1 2419360-22 1 6
2 00266-19 0 6
3 2416651-21 1 6

npn3oBunX.

KM KoediujieHT
2195.973 104.685
2178.352 462412
2184.173 805.627

Fony6oBop,
Bakapuyk M.I.
Myzunyenko I.O.

Kopotunu O.T.

Kop,
241045
245038
241013

Kny6
Ogpeca
Opeca
Opeca
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